お客様各位

2022年 7月吉日

矢崎化工株式会社

WEB推進部

廃番商品のお知らせ

拝啓

盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。当社製バケツ「YP-50（本体・フタ）」

の廃番の御連絡を致します。

廃番理由：YP-50 の金型老朽化の為、廃番と致します（後継品はありません）。

敬具

記

廃番時期：令和 4年 8月 1日

対象商品リスト（2アイテム）

商品名 トラスコ管理品番

ＹＡＺＡＫＩ バケツ ヤザキのペール

蓋 ＹＰ－５ ブルー

YP5HUTAB                      8079

ＹＡＺＡＫＩ バケツ ヤザキのペール

体 ＹＰ－５ ブルー

YP5TAIB                       8079

＜YP5HUTAB＞        ＜YP5TAIB＞

お忙しい時期ではございますが、よろしくお願い致します。

以上